DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII – Nº  DOM 2763 – NOVA CRUZ, RN, 04 DE SETEMBRO DE 2024

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 300801/2024

Pregão/Adesão nº 10/2024

Processo nº 802018/2024

Espécie: Contrato nº 300801/2024, firmado em 30/08/2024; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: ML ILUMINACOES E LOCACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 08.832.562/0001-03; Objeto: Adesão a Ata de
Registro de Preços nº 310701/2024, oriunda do Pregão Eletrônico nº 009/2024 do Município de Galinhos/RN, para futura e eventual Contratação
de empresa especializada na montagem e desmontagem de estruturas, com fornecimento de equipe de apoio, incluindo a instalação, manutenção e
operação de som e iluminação de palcos, para atender as necessidades dos eventos promovidos pela prefeitura municipal de Nova Cruz/RN, em 50%
(cinquenta por cento) do quantitativo dos itens abaixo relacionados, junto a empresa ML ILUMINAÇÕES EIRELI, / CNPJ nº 08.832.562/0001-
03.; Amparo: Pregão/Adesão 10/2024; Processo: 802018/2024; Fundamentação Legal: Artigo 86 § 2º da Lei 14.133/2021 Vigência: de
30/08/2024 a 30/08/2025; Cobertura Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 15.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO Projeto/atividade: 13.392.0023.2197 - Promoção de Eventos Culturais e Sociais Natureza de despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos; Valor: R$ 896.000,00 (oitocentos e noventa e seis mil
reais); Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pela Contratada, ANA KARINNE MOREIRA DE LIMA.

Nova Cruz/RN, 30 de agosto de 2024.

Flávio César Nogueira

Prefeito Municipal

======================================================================================================

PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VER. JOSÉ PEIXOTO MARIANO
Rua Capitão José da Penha, 08 | Telefone: (84) 3281-2095

CNPJ: 08.471.906/0001-04 - Nova Cruz/RN –

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS Nº 07/2024
Processo nº 830.001/2024

A Câmara Municipal de Nova Cruz/RN torna público a todas as empresas interessadas do ramo que, até às 12:00h do dia 09 de
setembro de 2024, receberá Propostas de Preços, visando a obtenção de valores de referência para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE GESTÃO PATRIMONIAL, PARA LEVANTAMENTO DAS INFORMAÇÕES DOS BENS
MÓVEIS, PARA CRIAÇÃO DO INVENTÁRIO DOS BENS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN.

A descrição do item e suas especificações estão disponíveis no Termo de Referência, que pode ser acessado pelo link:

https://drive.google.com/drive/folders/1HOGCCwC2WU8kzKuHXxVhMf7nGqoAMho4?usp=sharing

Sendo assim, as empresas que desejarem apresentar propostas de preços para os itens, deverão baixar Termo de Referência no

link mencionado, elaborar a proposta e enviá-la para o seguinte e-mail: cpl@novacruz.rn.leg.br, até a data aprazada para recebimento.

Por fim, em caso de dúvidas e outros esclarecimentos, entrar em contato através do e-mail do Setor de Licitações, mencionado

no parágrafo anterior.

Nova Cruz/RN, 04 de setembro de 2024.

JULIANE FIRMINO DA SILVA
Agente de Contratação

Portaria - 004/2024